
 
 

UCHWAŁA NR 369/XLIV2022 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 320/ XLIV/2018 w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022r. poz. 528), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit.b  i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(tekst. jedn. Dz.U. z 2021r. poz. 1762 z późn.zm.) w związku z art.2 pkt.1 ustawy z dnia 12 maja 2022r. 
o zmianie ustawy o systemie Oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 poz.1116), po zasięgnięciu 
opinii związków zawodowych tj. Związku Nauczycielstwa Polskiego, Niezależnego Samorządowego 
Związku Zawodowego "Solidarność", Forum Związków Zawodowych, co do projektu niniejszej uchwaly 
oraz wobec odrzucenia negatywnego stanowiska Związku Nauczycielstwa Polskiego z dnia 14 czerwca 
2022r.,  Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 320/ XLIV/2018 z dnia 26 lipca 2018 roku  w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej, 
zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie : 

„Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczyciela pedagoga, pedagoga 
specjalnego,  psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego, 
zatrudnionego w pełnym wymiarze zajęć w szkołach i placówkach, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Nowotarski, z wyjątkiem nauczyciela zatrudnionego w poradni 
psychologiczno – pedagogicznej, wynosi 22 godziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu Nowotarskiego do pisemnego poinformowania 
następujących związków zawodowych: Związek Nauczycielstwa Polskiego o odrzuceniu ich negatywnego 
stanowiska z dnia 14 czerwca 2022r. w sprawie niniejszej uchwały oraz o przyczynach jego nieuwzględnienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Tadeusz Rafacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 5264


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-02T12:30:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




